Uroven dodrziavania kvality dodavky elektriny

A B Cc D E F
Oznaéenie SK podrla Popis Pocet, hodnota Kritérium Miera XDO;
vyhl. 236/2016 Z. z. zéavaznosti SK

§ 4 ods.1, pism. a) DO,C 2 1,000 10 10,000
DO,D 2

§ 4 ods.1, pism. b) DO,C 1 1,000 12 12,000
DO,D 1

§ 4 ods.1, pism. c) DO5C 607 1,000 15 15,000
Besh 607

§ 4 ods.1, pism. d) Do,C 0 1,000 18 18,000
Do,D 0

§ 4 ods.1, pism. e) DOsC 3 1,000 10 10,000
DOsD 3

§ 4 ods.1, pism. f) DOgC 1 1,000 15 15,000
DOgD 1

§ 4 ods.1, pism. g) DO,C 0 1,000 10 10,000
DO,D 0

§ 4 ods.1, pism. h) DOgC 36 1,000 10 10,000
DOgD 36

XDO.- celkova troveii dodrziavania SK 100,000

Pozadovana hodnota XDO podla vyhlasky 236/2016 Z. z. : 95,900



vyavculvny.
1. Udaje sa vpisuju len do podfarbenych buniek, vypoéet v stipcoch D a F prebieha automaticky.
2. DO,C je celkovy po&et zaznamenanych udalosti tykajtcich sa prislusného SK.

3. DOJD je podet zaznamenanych udalosti s dodrZanim prislu§ného SK.



Evidencia uhradenych kompenzaénych platieb (KP)

~ Oznagenie
Standardu
kvality
distribucie
elektriny
podla
vyhlasky

§ 4 ods. 1
pism. a)

§ 4 ods.1
pism. b)

§ 4 ods.1
pism. c)

§ 4 ods.1
pism. d)

§ 4 ods.1
pism. e)

§ 4 ods.1
pism. f)

§ 4 ods 1
pism. g)

§ 4 ods.1
pism. h)

Spolu:
Dom. +

Mimo
dom.

Suma KP v eurach, na ktoré

vznikol narok v roku t-1

Dom.

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

Mimo dom.

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

Suma uhradenych KP v

eurach, na ktoré vznikol narok

v roku t-1

Dom. Mimo dom.
0,000 0,000
0,000 0,000
0,000 0,000
0,000 0,000
0,000 0,000
0,000 0,000
0,000 0,000
0,000 0,000

0,000 0,000

0,000

Suma uhradenych KP v

eurach, na ktoré vznikol narok

v roku t-2

Dom. Mimo dom.
0,000 0,000
0,000 0,000
0,000 0,000
0,000 0,000
0,000 0,000
0,000 0,000
0,000 0,000
0,000 0,000

0,000 0,000

0,000
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Celkova
suma
uhradenych
KP v eurach
v roku t-1
Dom. Mimo

dom.
0,000 0,000
0,000 0,000
0,000 0,000
0,000 0,000
0,000 0,000
0,000 0,000
0,000 0,000
0,000 0,000
0,000 0,000

0,000



